ENVELOPE 1! EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NOOO4/2020 - SMCT FOMENTO - EDTTAL
ALDIR BLANC GUARATUBA CULTURAL - MUSICA
Projeto Cultural Módulo Música Festival Drive Thru
Prcfeitura Municipal de Guaratuba - PR
DAVID DE SOUZA. GUAPÁTUBA- ME
CNPJ/ MF: 04.241.596 I OAOL-7?
E-mail : Anderconprosom@hotmail.com

'.t

\
I

r{

MUNICTPIO DE GUARATUBA
PR

PROCESSO TIPO GERAL - lì[' 17598 I 2020
DATA: 221|t2120 - t):3()

EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEtrTO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA

O abaixo qr-ralilìcado, requer a Vossa Excelência uma vcz cumpridas
as f<rrrnalidades legais. autorização pal'a o atenclimento do pedido:

Requerente: DAVID DE SOUZA - GUAR.,\TUBA

CFF/CNPJ: 04.241.5960001-72 RG/Insc. Est.:

Endereço: AV.SANTA CATARINA, I 19

Complemento: Bairro COROADOS

Cidade: GUARATUBA- CEP: lJ32tJ0-000

Telefone/Celular 41347265631

Email: noemiabalestreíá)hotmail.co

ASSUNTO/MOTM: CHAMAMENTO PUBLICO

LOCAL ORIGENT:

LOCAL DESTINO:

CRIADO POR:

PROTOCOLO

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

Vanessa Leffer Guedes

I

ENCAMTNHO ENVELOPE OI E 02 PARA CHAMAMENTO PUBLICO N' OO4I2O2O,PROJtrTL)
CULTURAL MODULO MUSICA FESTIVAL DRIVE THRU. CONFORME DOCUMENTO EM
ANEXO

\

k

\

IiËCBEÍARI^D€ESÏAOOO S€GUR Nç PÚBLICA

E A9ilürl8ÌR^ç O FEMTEilCIAFIA
rÌ{sÍlÏuÍo o€ losúnFlcAçÀO OO FAnff{A

Fn

E

r
ma
ct

ï'-fu

.LW'$

' '- --í11-t, ç-<-'uLt.

RG:2.1

u$itt"..i..i ',,. ...

I

RËoElRocERAL, 2.tôl'38&7

none DAVID SOttZA

FLnçÀo: l€íloR 8otÍtA
EDÍÍEilâOEL

xrïn*OeOe: OARItr/ATSO

oAïA OÉ EXPËOçÃO oail'lJiml t

DAÌA D€ t{ASilEiÍÍOl 0rB'19üO

DOC, ffIGEIII: COUARCA'GT'ARAÍIJBA'PNIOASEOE

C.C Bt81' LNRot1BAIIX' FOLHAT3T

Ct,RÍÍBA/PR
" Êrffio rlrl}lliËll

É

,lR
\

À

tu

v

:').

L

C\J

\s tu

<.
\:

:

J)-

.k . l6ni$sÍ10 óo De6envofutnerË. húlÊfiâ êCo[Í*Í€b ÉÍ!êÍbí',ïJ\,m.
.ÌË S. Secrcfaria de Ccnercfu e Sewi;os"t'Sàgï

Deparbmenlo lúecional rto RegÈstro rb Corrrrcir
REQUERIìIENTO DE ETIilPRESARIO

FoltEs l/ í

WFçÃIru
@üorcÀ

(cúf

Aúridefti!*d

4756300

Tr2s2V
7739U13

4753900

)ooooo()(

)oooooo(
)ao(}cco3

048

úr2
êódcoôo^ïo

UEI r il9€ro

15/a1na81

rracÉoEüübda
04/o3/1S60

DEFERIDO.
E

ctrL*rüo
FUNDOS

0424Í596000172

ItoctG,

oÉscrrclooo EìEaÍôpErìrìÂTrcAçÃo

o€sciiçlo_ooaro
ÃLTERÁÇÀO

411052Ú2:A57

'lactgünüaDE
BRASILEIRA

carÊcÍ, ooeuEfio

)mooocooooo(

6rcODô6Jg{tO

421

BALNEARIO COROABOS 83_280400
Cof,qd{

AVENIDA SANTA CATARINA
loliclllDotrA {tO6RAmgnO - ttr4 ry, *l

DEZMIL RËAIS

119

Él

CÊçÌrélEtel)

PR BRASIL

AVENIDA SATITA CATARII'IA

BALNEÁR|o COROADOS 83.28&400

com.br

ío000,o0

)oo00000000co(

GUARATUBA

DAVID DE SOUZA

ffilr*s

)ooofiffioo( _..*.._

DEPEOE}IÍ€íE
ÁllTonrzÁç^o
C$'ERüü$fltl

{.& grtcalÀcotiËmüL

'l€Ítn
3nãc

COMÉRCIO VAREJISTA DE INSTRUMËNïOS MUSICAIS: ALUGUEL OE ESUIPAMENTOS Ë ESTRUTUR
A PARA Ë:VENïÔS; COMÉRCIfi/AREJISTA DE fi,IÁQUINÂS E ËQUIPAMENTOS ELEïRONICOS.

EAtrcDOGEÍo

EITRÉSAilAL}

ËscrElo DqE1rãÍro
ÀLTERÂçÁO DE BÀDOS (Ë€ËTC) rgáE

11S

tag6

ElrAr€lFáO<"*Fqr@d. .mncl.a&-dBoíÍ.8côod.ffil

)oooo00000000(

,F*I SSP
-lF ÊFFÊriffi!

lpn I ss-/.em.ss+sg2164380
BE ftloÀGí.rfffit

FÊr{OEb.t
HEITOR DE SOUZA IEDÏTE fiitACtEL

tIË.|

iE{X!ÊEgrets 6.bf
SEPÂRAçÃO DE BENS

gttDocsr

CASADO

!oEFtÊtlFo
'l4t02t2ü9

gtifaàrrt{$!-

fi Ë(ltf*^tr

)c(
rellatÊnrn
loo6000Õocoo(

DAVID DE SOUEA- GUARATUBÂ MÉ

c8cfrrcooãrElro
@m@(

G
ÍFle

I',F

PR
iìs

oúro
(le ercÍssÍ{ivÍlaíle
ooütERclAL llo

Í8!F!Êt

GUARATUBA

AdGffiÃTJFãR;[ ttgo txcEï'grto DÀ

ÂuïENTTCAçÃO

$
: .,Esprrsa:4I '- íl:-'(11i5 j

.. l!Aï:D tt: sJí.!à1 -

CERTFICO O REGISTRO EM:
SoBNUMERO 2009045225
Protocolo: 0Sí0i522$9, OE 1

,Y
z

wonw
LUIZ CARLoS sÂLvARo

s,
Uf/,í-Á/

GERAL

,1 J

Èãïb"íËËtïffi*ffi

i, F,* LËi".jJ\ç Ãü Jr E F I :q,,uj;a, :'?n ã il -r.-'. :':T ; * j )j Ë l' ;:i i ; ÀL

. j,.ii .::.r:t:: :l-i i'::-: ".:.:ì.Ía : |l.i"t *:i.:r

Cl"5À30

".r#*$*fi&&
O4'Tirarfie

sArRRo.rD$rR:ïo
f.r-9(ìoilt(ic to l.!uNlcit'ií'

{',iso do J'Jnla {.ÌlnerciãÌ:

i
sÀï.I{EcArO gOnË}áDüS 83,28O-úO0

L,F

Êï'Ârt,r?ggA PÀB$,Eí
dêclenâ, sob as penas da lei, não eotar irnpedido de exercer atividade mereantii, que não possui outra firma mercantil indiüdual o

N:'1,:: Ll.: T:Ii-jl-ÀR :r'urç:(.Ì... y'rr trbrc!'Ëlrrìt

I PâYïÏ ãE üüïi,aÀ
lliÂïURÂl. üË rc;&:ie o $EIã do esiadol

; üÂ3$ra*sg,
iFILI{) DE

lrPa)

: *-g,Sd#,ÈF* *E **fl i g*or;ssÃo
i

i 041a3//19Ë0 t$rÃ?*.slri{Ts
iicENTtoÁil= ELlÂNCtPÂoo
ìnume".c órgâêe$lssor LiF

ì2.1641380 S$3 P,e,Rl.Íj;D=tiïË ÈlÂ iL(,aGRÂOOUrìü - fun. ar, sle j

roquer:
c0t:(ïj 0(r Aïo ,ËscRrÇÃo oc l;Io

0$s1 cosssr$trsgo
NCIIS EI.IPÊËf;AR:A:

DÀTID DT S+TãA. - ÊTAF&TSM,
LOGRrq0OttRo iru6. arv, elc j

EtrÀ SÂÏTSA C.ITÀBINAc()t:PfÊt'tÈNTo BAIRRO 'tts'Írf-:O

*'gud*E-*fr.q#

PoR í Ícna ce c,a:ancrpaçãc - ffiffitc
"o

.* * .**$ã?re 589-ã 3

NÁíilc::ÂLiÍ)ÂaJr-

W.A$IïTEIBA
{Í.j!ei

ËDT:BE WAeIFr.

cbP

.";#9",.'r*oi*,r,
i UÍo .ia Judá c.ï::tríË: i

ES.*ADO CIJiL

ËPi íFrÍrrrol

c+Dtco Do r.i:tirc DÉ:.'iífrx;Ão L\) $vEÀn{,

3OA EI{quÀDRÀs-aI;ro $ïCÊOEIll

Núr.iËRo

NÚÀ.IERC

i

pHÃsiI
!

.a{

-ô

tjttNiciPÍiì
-**_14Ár.t!i_n{Rro coRoaroïF,'* a#f;o $,?-''oL,

PB

1.000.o0
r ^ilnuaiE, :(aÈ:lÌ Fcíexlerì$c)

{ress sIL BE4Isi

(:r','i:('Í.Ì -Ji. ÀÌl,ct;.qlìs :Ji:'-C'ü jÀíì J'J í,lbill() .AÌÌYIl.;À9Íl,r
L.C()iil:.1:JA Ê5i"ilde pr.n!:pë: ç

COmÉncrU 3Ë ÀFÁS:ILãSS íil,EtRSIfiCOS-

Àir,Ji:Jilc:g sdxrus

Tr3ïi

ì.rALClR BO üÀPriÂi ,is üxtÉa!r,)

ïÌru!-.:dì

cÊt!4ERCIÂL

r,$gÂirt I€ *FÀEEãISS ESgrRgSIeO$, BgH €OEO {nI,tOreï,eWtnS,

lt\$rsït&).

-_1,5/ol/eoor
:t

E

a,ç - i-

L--'s Ilarrefiü

arrrnul:cÂcÂo

PÍotocolo: 01/ 0032 L5 - 0

ESCRIÍORIO REGIONÃI- DË
CEÊïIFICO O REGISTRO Eff: 1"5,/
soe onú$ËRo:
4l- 1 052020s ?

{&
{&"**__

sEçRFrÂRlo GER.\L

{
'r::;/

JS ,oÍ &"/
s

ü

REPÚBLICA FEDERAT|VA DO BRASIL

CAT}ASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDrcA

NOMEEMPRESARIAL

DAVID ÍIE SOTEA . GUARATT'BA

TíTULO DO ESrÁ8€-EChTENTO (NO{ìIEOE FANÏASIA}

ECIJPË PFO€Oü/I COill RCIO E LOCACAO IE SOilFIüZACAO
FRTE
ilE

DÀ Ã]V|DÂDE SONô{Ì,I ICA PRfi CIH-
4?.56-3{t0 - Comérclo varellsta ee peciallzado de instrumentos muilcals e acessórlos

E DÂSAIìVIDÂDÉS

77.?]9-2.t2. Aluguel de móveis, utensí[or e aparelhos de uao domégtico e pessoal; instrumentos musicais
47.53-S-OO - Comércio varellsta especializedo de eletrodomé3ticos e eqüipamentos de áudio e vÍdeo
73.'19-0ú/t - Consultorla em pubFcidade
90.01-9{t6 - Atividades de sonorizaçÉio e de iluminaçâo

cóDtco E DÉscRtçÃo DANtruREÀJURblcÂ
213-5 - Eimpresárlo (lndMdua[

LOGRÂDOTJRO

AV SAÌ{TA CATAFüNA
NÚHRo
.HS

COlvlPl-ËlìlÊNTO

CEP

83280{t00
BÀIRRO,DISTRffO

BALI{EARO COROATXTS
ltuNlcFro
GIIÀRATt'BA

ÊNOEREço trETRÕNtCO

davi@equipeprosom.com.br
TEI.EFC.IE

(,ttl3472ó561'

ENTE FEDERIÍT\/o REsPoNsÁvË- (EFRì
t#

sÍruAçÃo cÁDAsrRÀL

ATIVA
DtrA DA SÍTUAçÃO CADASïRAL

osnlítro05

MoTN4] DE STTUÂçÃo CÂDASTRÂL

smJAç/0FPECnL DArA DÂ SÍÍUAçÁO ESPECTÁL

NúMERoDE ü,rscRçÁo

MATRIZ

COMPROVATiITE DE INSCR|çÃO E DE SITUAçÃO
CAI}A,STRAL

DÃTÀDEAEERTURA

í5r0ít2001

UF

PR

ú2t142ün

Aprovado pela lnstrução Normãti\B RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia OA1A820 às í9:35:4íl (data e hora de Brasifa). Página: tll

J

\
1t1

Â
{

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBffOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DíVIDA
ATIVA DA UNÁO

Nome: DAVID DE SOUZA - GUARATUBA
CNPJ : 04.241.59610001 -7 2

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente Íederativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alÍneas 'a' a 'd' do parágraÍo único do art. 1 I da Lei no 8.212, de 24 dejulho de 1991 .

A aceitação desta certidão está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bÊ ou <http://www.pgfn.gov.b>.

CeÍidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 211Ot2O14.

Emitida às 1 9:1 5:09 do dia O611212O20 <hora e data de Brasília>.
Válida até 0410612021.
Código de controle da certidão: 8824.8903.E857.F087
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

w* I \-

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Gertidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 023200809-99

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 04.241.596/000í'72
Nome: DAVID DE SOUZA-GUAMTUBA
Estabelecimento baixado ou paratisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar debitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de

natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 1710412021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via lnternet
www.fazenda. pr.gov. br

4Pâsína 1 de 1

üw"% N

MUNICIPIO DE GUARATUBA
Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Gertidão Negativa de Débitos No 29270 12020

CONTRIBUINTE GLOBAL

Requerente: DAVID DE SOUZA GPF/CNPJ: 35780258953

Finalidade coDlco vALIDAÇÃo: o0cB181 185EE5EE28036í 344OO17OO4C

GADASTRO E/OU CONCORRÊNC|A E/OU LrCrrAçÃO

Certificamos para os devidos fins, que até a presente data não existem débitos

vencidos referentes a Tributos Municipais, assim como nada consta em Dívida Ativa

relativo ao contribuinte acima identificado.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar debitos contatados

posteriormente mesmo referente ao período compreendido nesta certidão.

Esta certidão e válida até 1810312021.

Gontribuinte:

GPF/CNPJ:

Logradouro:

Bairro:

Complemento:

Observação:

DAVID DE SOUZA - GUARATUBA

04.241.596t0001-72

R AV.SANTA CATARINA, No: 119

COROADOS Gidade: Guaratuba

MUNICIPIO DE GUARATUBA. 18/1

\

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar lmprimir

Página 1 de 1

)

ü

t/nI^Hdt
Õ*lxÀ EcorqÕutc* FEDËRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

04.24L.596/00OL-72

DAVID DE SOUZA GUAMTUBA

RUA SANTA CATARINA 119 / BALNEARIO COROADOS /
GUAMTUBA / PR / 83280-000

Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade; 30 / 7L / 2O2O a 29 / 12/ 2O2O

Certificação N ú mero : 2020 1 1 3000303 1 5227 5L97

Informação obtida em tB/L2/2Q20 t5:26:75

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consul br/consultacrf/pages/impres sao j sf t81t212020

F.â,-ì : nâ i, ,.Jr-.' -i.

i'- lì: i' -, -ì l '-'ï ' l, i -

iU:i'iïi:,r\ iit.) TF.Ã.liriliij

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAVID DE SOUZA _ GUARATUBA (MATRTZ E FTLIAIS)
CNPJ : 04 .24L.596 / 000L-72
Certidão n" : 323A2040/2A20
Expedição: 08/L2/2A20, às L2:38:48
Validade: 05/06/202]- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certif ica-se que DAVID DE SOUZA GT ARATUBÀ {!iATRIZ E FILIAIS) ,
inscrito (a) no CNPJ sob o no 04.24L.596/000L-72, NÃo CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consol-idação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei no L2.444, de 7 de julho de 2O1L, e
na Resolução Admj-nistrativa no L470/201,1 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal-ho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticídade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http: / /www. tst. jus,br) .

Certidão emitida gratuitamente.

rlrFoRMAçÃo TMPoRTÃr*rE
Do Banco NacionaÌ de Devedores TrabaÌhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho guanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a cusLas, a
emolument.os ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

v
ì:; il :. . i-':..ì::liii.a::;. e ::i-.,.i:1. ::;;;: : ati.:-i

tio{rfl

DEcLARAçÃo - tnrxtsrÊructn DE IMPEDIMENTo

Eu, David de souza, cPF n"357.802.589.53 RG n" 2.164'380-7, orgão Exped' ssP/PR

com domicilio na rua santa catarina 119 Cidade Guaratuba - PR

Declaro, tendo - se em vista o CHAMAMENTO PÚBUCO N" OA4|2O2O - GUARATUBA

cuLTURAL- MÚSlcA, que não pertenço aos quadros de administração direita ou

indireta do município de Guaratuba - PR; que não sou um dos membros do comitê de

credenciamento, seleção e de Análises de Projetos e Propostas para fins da Lei Aldir

Blanc do Município de Guaratuba - PR, nem com estes possuo parentesco até o 3s'

Grau, nem possuo qualquer outro impedimento para participar do certame'

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que

responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas'

Guaratuba, 18 de Dezembro de 2020

Assinatura do Declarante

ï0

JÈ.

Reconheço por semelhança a(s) Íirma(s) de:
ILRj.dGLXO] -DAVID DE SOUZÀ,,

Selo:
0 1 85524SVAAo000000
Guaratuba, 18 de

(-&

DE GUARAïUEA I PR

D! iioTAs

W ctffin

L

ta

Slltl *.* E *ïPRE 3'q, FIDI!'TB ïï-{f, E Èf f I I{ST ll ï3.C :d G

sEfrÀL{çãG

I'tv"iC dr Íettga bresàii-ilç, cc*ad*, i,-'r:id,"m:, do*i':iiiaiie r.*; üi:ri$::ba - F+ c ãì!ã
3.Ì!Iïã t'*frinn, .1.19 *aln*gitl {.'Õr'r,rsisi. pi:,rh*or ;ïn rlocrsner:te ** ícis#idaii*
n."3..16.i,!ttì. * {.?F,/SdF s.".?5?.eii3"i.ug-F,ï, riruiar {ia firma isdiriúlai &,I
i.'i]:';sTïfiTÇÃü ssl $ a6ü:v c;rpr;:;arii i". *ariiÍ J+ $*i:;a * $usgr:ba çeã! ;si;.
ear: {!uer$d}É * F-, e ãua Ë. tÊ*. {ga^ir*. 1i9 Bs3È*fi* {*r*.ades" -.1*r,"!rya

FíEr.r --..r

;tirit*s d* *nqundrarusut* 't{",irla futicrcryr}.."ia {ïts *'"lainr darçc*ita,T,:rãt {iã enÌpr:!â.
ado çscedÈrá ns Íürc il.s r'sr*iituiÇãrl. * iirsi:e Èï:aiiç nç in,:is* ï dç ;lrfico j" d.a isi
Fe{iÊrui s. "9$4'1 df ii-ii'tt'i1F9!. *'çËs a eiq}r,'ia. nÈor ,l; *i:q:xrdra rm qcaieç*i.
i:il':f+s*:: f'j, 'a:i*lusiiii r*1e*:+*e.í!ss c* -èfr- 3"- rlamielai,et.

ï,a-*ixi* c iii:; r'iÍÍ$ rie $;*l tei;i i.r tìtrri:l

,SuaraÈrllaFr.. u$ d* jan*ir'* *e ì,*i;i

z
,/

ã#*i?ffis;:i*"9ffiiâ3ii

-. -.. *.giriil lk.Sr.*:":o.

*

ë

'j& :ï3..#ï3; <ft-ry:..-
TUFI RA}IE

PÍobcolô: 01/ 003216-9
-

t-

\

sECRËÍÂAP GERAL

-VENCIMENTO
exclusivo INSS)

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS-s^úriÈiÀme. pA REcEITA PREvnrNctÁma' - snp

GUIA DA PREVIDÊNCI.C' SOCIAL - GPS
rurrrdxúri1o.€ül'

2111212020

SOCIAL / FONE / ENDEREÇO

83280-000
BA PR

SANTA CATARINA 119
DE SOUZA. GUARATUBA

04.24',1.59610001-72
-NOME OU

o total

em
adicionada

sej a
a
igual

vedada

ou

resolução
contribuição ou

superior

publicada
utilização de

pelo

valor

GPS

importância
INSS.

para

mínimo

recelta

fixado.

que

correspondente

recolhimento de
resultar

meses

receita
valor

de valor
inferior

subsequentes,

inferior
deverá

até

ao

COMPETÊNCIA

. CODIGO DE

- VALOR DO INSS

- IDENTIFICADOR

O - ATMÀÍULTA E

- VALOR OUTRAS

1 -TOTAL

1012020

2003

125,95

04.241.596/0001-72

13,30

0,00

139,25

iü
2
:td
E
7o
{J
t
È
h
gt
ao2
ï
F

.VENCIMENTO
exclusivo INSS)

(Ëil
MINISTÉNO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL. MPS

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCÌAL - INSS

súúrenre pA REcEITA PREvIDENcIÁRIA - sRP

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL. GPS
#TãL

83280-000
PR

SANTA CATARINA 119

NOME OU SOCIAL/FONE/ENDEREÇO
04.24'1.596/000í -72
DE SOUZA - GUARATUBA

2111212020

COMPETÊNCIA

- CÓDIGO DE

- VALOR DO INSS

- IDENTIFICADOR

- VALOR OUTRAS

1 . TOTAL

IO. ATM/IVÍULIA E

10t2020

2003

125,95

04.241.596/0001-72

0,00

139,25

13,

AUTENTICAÇÃO

El

Eâ
rú
Ét-vo
L'*
Fcl
üol
u.
ï
F

'í '
iz

/

{